
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/     /21 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Tychy za okres działalności od 
1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 
budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o tym sprawozdaniu, informacji 
o stanie mienia oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium, na 
wniosek Komisji Rewizyjnej, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1  
Udzielić Prezydentowi Miasta Tychy absolutorium za okres działalności od 1 stycznia do 31 grudnia 
2020 roku. 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Projekt Strona 1



  Rada Miasta Tychy 

Uzasadnienie: 
(Uchwała Nr XXVIII/       /21) 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                         
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Tychy, jako organ stanowiący, zobligowana została 
do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Tychy za 2020 r.  
 

 

 

Opracowała:  
 

Komisja Rewizyjna 
 
 

Sprawdził pod względem prawnym: 
 
 
 
 

...................................................................... 
(data, podpis i pieczątka Radcy prawnego) 

Kieruję do Przewodniczącego Rady Miasta 
Tychy celem przedłożenia pod obrady. 

 
 
 
 

...................................................................... 
(data, podpis i pieczątka Prezydenta) 

Numer nadany przez DUR: 
 

....................................................................... 

Projekt uchwały kieruję na: 
 
 
 
 
 

....................................................................... 
(data, podpis i pieczątka Przewodniczącego 

Rady Miasta) 

Odpowiedzialny pracownik (podmiot) 
za realizację uchwały: 

 
 

 
Rozdzielnik: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach 

DKB 

DKK 

DUR 

Komisja Rewizyjna 

   

 

Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

